
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Premesso che questo Comune dispone solamente di n.2 unità operative adibite alle molteplici  attività 
esterne; 
 
Ritenuto pertanto, assolutamente necessario per assicurare lo svolgimento degli altri servizi essenziali 
avvalersi di un’altra unità operativa, non essendo quelli in servizio in grado di assicurare in modo efficace le 
diverse attività e cioè quelle di manutenzione e ripulitura strade sul territorio; 
 
Dato atto che tale necessità è prevista per n.4 giornate lavorative, di quattro ore giornaliere per un totale di 
16 ore settimanali a partire dalla data di definizione delle procedure e  fino al  31.12.2011; 
 
Dato atto che l’utilizzo di una unità lavorativa per quattro giorni settimanali avviene nel rispetto delle 
normative vigenti e dei vincoli di spesa; 
 
Visto il T.U.E.L. 267/2000; 
 
Visto il D.Lgs. 78/2010 convertito con modificazioni dalla legge 122/2010; 
 
Acquisiti i pareri ai sensi dell’art.49 TUEL 267/2000; 
 
Ritenuto di provvedere in merito; 
 
Con voti favorevoli unanimi, 
 

D E L I B E R A 
 

1. di approvare le premesse che formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 
2. di dare atto che, per le ragioni sopra indicate, questo Comune intende avvalersi di una unità 

lavorativa per quattro ore giornaliere,per quattro giorni settimanali per l’assolvimento dei servizi 
sopra specificati; 

3. di demandare al responsabile del servizio interessato e all’ufficio di ragioneria per quanto di 
competenza l’attuazione del presente provvedimento; 

4. di dichiarare il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente eseguibile.    
 
 
                                                                                                                                                                                                           

             IL SINDACO                                                                              IL SEGRETARIO                     
          (Rag. Donato Di Santo)                                                                    (Dr. Domenico Acconcia) 

 


